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[Stegger Nielsen.] 
Side 47 i betàmkningen er der en bemærk- 

ning om orlogsvæftèt. 
Under justitsministeriet er der en bemærk- 

ning om gratifikationer. Jeg tillader mig 
her overfor den høje formand at gøre op- 
mærksom på, at der i udvalgets betænk- 
ning er indløbet en lille fejl, idet der ved- 
rørende dette punkt henvises til betænk- 
ningen side 83, det skulle være 183. Jeg 
beder om, at det må blive rettet. 

Specielt har udvalget drøftet en række 
udvalg, nedsat af justitsministeriet, og har 
herunder haft et samråd med justitsmini- 
steren. Det drejer sig om tre udvalg, ud- 
valget om stikkerlikvideringer, personnavne- 
udvalget og udvalget om organisering af 
brandvæsenet. Formålet med dette samråd 
var at få opklaret, om det er nødvendigt, at 
disse udvalg fortsætter deres arbejde, eller 
om de kan undværes. Det blev under sam- 
rådet oplyst, at det førstnævnte udvalg, 
likvideringsudvalget, havde afsluttet sit 
arbejde. Vedrørende de to andre, person- 
navneudvalget og udvalget om organise- 
ring af brandvæsenet, sagde ministeren, at 
med det arbejde, der stadig foreligger for 
disse udvalg, måtte ministeriet være af den 
opfattelse, at disse udvalg måtte fortsætte 
indtil videre. Den af justitsministeren herom 
afgivne mundtlige redegørelse med de dertil 
knyttede oplysninger har landstingsudval- 
get taget til efterretning. 

De ovenfor nævnte specielle sager samt 
de øvrige af statsrevisorerne gjorte bemærk- 
ninger har ikke givet landstingsudvalget 
anledning til særlige udtalelser. Jeg skal da 
på udvalgets vegne afgive følgende indstil- 
ling til det høje ting: 
홢I overensstemmelse med statsrevisorerne 

indstiller udvalget, at statsregnskabet for 
finansåret 1949홢50 godkendes." 

Formanden: Den af den ærede ordfører 
påpegede trykfejl skål blive rettet. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Udvalgets indstilling, sålydende: 
홢Statsregnskabet for finansåret 1949-50 

godkendes," 
vedtoges uden afstemning. 

Sagens overgang til anden (sidste) behand-> 
- ling 
vedtoges uden afstemning. 

, Formanden : Der er ikke I mere at foretage 
i dette møde. 

Landstingets næste, møde afholdes i dag' 
fredag den 8. februar, kl. 14 ss med følgende 
dagsorden: 

1) Eventuelt: tredie behandling af: 
Forslag til lov om ændring af lov nr. 238 

af 27. maj 1950 om udlån til moderni- 
sering og rationalisering af erhvervs- 
virksomheder indenfor landbrug, gart- 
neri og frugtavl. 

홢 2) Eventuelt: tredie behandling af: 
Forslag til lov om rettigheder og im- 

muniteter for internationale organisa- 
tioner m. m. 

3) Anden (sidste) behandling al: 
Forslag til rigsdagsbeslutning angående 

Danmarks tiltrædelse af den af De 
Forenede Nationers plenarforsamling 
den 28. april 1949 vedtagne reviderede 
generalakt angående fredelig bilæggelse 
af mellemfolkelige tvistigheder. 

4) Anden (sidste) behandling af: 
Indstilling om beslutning angående stats- .. ' 

regnskabet for finansåret 1949 '50.'- 

Mødet hævet kl. 1450: 

48. møde.  

Fredag den 8. februar kl. 1452. 

Formanden: De to første sager på dags- 
ordenen kan kun med tingets samtykke be- 
handles i dag, men hvis ingen gør ind- 
sigelse, betragter jeg samtykket som givet. 
(Ophold). Det er givet. 

Man gik da til: 

Tredie behandling af forslag til lov pm æn- 
dring af lov nr. 238 af 27. maj 1950 om udlån 
til modernisering. og rationalisering: af er:" 
hvervsvirksomheder indenfor landbrug, gartne- 
ri og frugtavl. 1 , :  

(Anden behandling findes i tidenden sp. 
464). 


